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UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulacién ERSAPS 2% 09/08/19  Pégina 1

Del01/07/19 Al 31/07/19

Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber 8aldo

Saldo Anterior -133,377.36
01/07/19 Ingresos Del Dia 01/07/19 Ingresos 2019-7-18  VI-0107 0.00 1,674.65 -135,052.01
02/07/19 Ingresos Del Dia 02/07/19 Ingresos  2019-7-21 VI-0207 0.00 1,312.67 -136,364.68
03/07/19 Ingresos Del Dia 03/07/19 Ingresos  2019-7-25  VI-0307 0.00 969.41 -137,334.09
04/07/19 Ingresos Del Dia 04/07/19 Ingresos  2019-7-29 VI-0407 0.00 950.10 -138,284.19
05/07/19 Ingresos Del Dia 05/07/19 Ingresos  2019-7-32  VI-0507 0.00 1,125.23 -139,409.42
06/07/19 Ingresos Del Dia 06/07/19 Ingresos  2019-7-36  VI-0607 0.00 159.65 -139,569.07
08/07/19 Ingresos Del Dia 08/07/19 Ingresos  2019-7-38 VI-0807 0.00 1,555.26 -141,124.33
09/07/19 Ingresos Del Dia 09/07/19 Ingresos 2019-7-41 VI-0907 0.00 1,084.05 -142,208.38
10/07/19 Ingresos Del Dia 10/07/19 Ingresos  2019-7-71 VI-1007 0.00 786.39 -142,994.77
11/07/19 Ingresos Del Dia 11/07/19 Ingresos  2019-7-49 VI-1107 0.00 964.19 -143,058.96
12/07/19 Ingresos Del Dia 12/07/19 Ingresos 2019-7-54 VI-1207 0.00 79414 -144,753.10
13/07/19 Ingresos Del Dia 13/07/19 Ingresos  2019-7-57  VI-1307 0.00 257.44 -145,010.54
15/07/19 Ingresos Del Dia 15/07/19 Ingresos  2019-7-63 VI-1507 0.00 1,421.71 -146,432.25
16/07/19 Ingresos Del Dia 16/07/19 Ingresos  2019-7-140  VI-1607 0.00 728.46 -147,160.71
17/07/19 Ingresos Del Dia 17/07/19 Ingresos  2019-7-78 VI-1707 0.00 950.99 -148,111.70
18/07/19 Ingresos Del Dia 18/07/19 ingresos  2019-7-99  VI-1807 0.00 1,035.15 -149,146.85
19/07/19 Ingresos Del Dia 19/07/19 Ingresos  2019-7-84 VI-1907 0.00 715.35 -149,862.20
20/07/19 Ingresos Del Dia 20/07/19 Ingresos  2019-7-93 VI-2007 0.00 437.14 -150,299.34
22/07/19 Ingresos Del Dia 22/07/19 Ingresos  2019-7-153  VI-2207 0.00 1,927.78 -152,227.12
23/07/19 Ingresos Del Dia 23/07/19 Ingresos  2019-7-117  VI-2307 0.00 4,425 .86 -156,652.98
24/07119 Ingresos Del Dia 24/07/19 Ingresos  2019-7-120  VI-2407 0.00 408.87 -157,061.85
25/07/19 Ingresos Del Dia 25/07/19 Ingresos  2019-7-124  VI-2507 0.00 447.37 -157,509.22
26/07/19 Ingresos Del Dia 26/07/19 Ingresos  2019-7-128  VI-2607 0.00 446.15 -157,955.37
27/07/19 Ingresos Del Dia 27/07/19 Ingresos  2019-7-130  VI-2707 0.00 14943 -158,104.80
29/07/19 Ingresos Del Dia 29/07/19 Ingresos  2019-7-132  VI-2907 0.00 729.10 -158,833.90
30/07119 Ingresos Del Dia 30/07/19 Ingresos  2019-7-134  VI-3007 0.00 1,219.63 -160,053.53
31/07/19 Ingresos Del Dia 31/07/19 Ingresos 2019-7-136  VI-3107 0.00 877.94 -160,931.47
Total: 0.00 27,5541
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